

# Hemköp

## ÖSTENSSONS

Priserna gäller v 26,  
23/6 – 29/6, 2025

**VECKANS**

**KLIPP!**



**35:-** /st



**15:-** /st

KLUBBPRIS

### Kycklingfärs

Garant, Sverige, färsk, 500g, jfr-pris 70,00/kg  
Max 3 köp/hushåll/vecka 26

### Färsk pasta

Garant, flera sorter, fylld, 250g,  
jfr-pris 60,00/kg  
Max 3 köp/hushåll/vecka 26



2 FÖR  
**129:-**

KLUBBPRIS

### Kaffe

Zoégas, flera sorter, malet,  
gäller ej ekologiskt, 450g,  
jfr-pris 143,33/kg  
Max 1 köp/hushåll/vecka 26



**15:-** /st

KLUBBPRIS

### Smörgåspålägg

Garant, flera sorter, gäller ej  
rostbiff, prosciutto, ekologiskt,  
80-120g, jfr-pris 125,00-187,50/kg



2 FÖR  
**99:-**

KLUBBPRIS

### Kycklingbröstfilé

Eldorado, fryst, 900g,  
jfr-pris 55,00/kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 26



**79<sup>95</sup>** /st

### Leonora årslagrad ost

Wernerssons, 650g,  
jfr-pris 123,00/kg



**35:-** /st

### Pulled pork

Garant, kyld, 450g, jfr-pris 77,78/kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 26



**39<sup>95</sup>** /st

### Gårdsgoda

Valio, flera sorter, 500g,  
jfr-pris 79,90/kg



**20:-** /st

### Babyplommontomater

Land se förp., klass 1, på kvist, i tråg,  
400g, jfr-pris 50,00/kg

*I manuell disken*



**99:-** /kg

### Grillade revben

Sverige, Scan



## Nu slutar vi med tryckta reklamblad.

Scanna QR-koden så får du veckans erbjudanden direkt i telefonen!

Med reservation för ev slutförsäljning och tryckfel. Lokala avvikelser kan förekomma. Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.





I butiker med  
manuell deli



**27<sup>95</sup>**  
/hg

## Prosciutto Crudo

Negrini, skivad, jfr-pris 279,50/kg

I butiker med  
manuell deli



**24<sup>95</sup>**  
/hg



## Kokt nötrulle, Rökt saltrulle

Jakobsdals, skivad, galler Bror Jakobs, Mor Matildas, jfr-pris 249,50/kg



**12<sup>95</sup>**  
/st

## Bredbar leverpastej

Arboga, Lönneberga, flera sorter, galler även ugnsbakad, vegansk, 150-200g, jfr-pris 64,75-86,33/kg



**25:-**  
/st

## Juice

Bravo, flera sorter, kyld, galler ej apelsin, 1l



**29<sup>95</sup>**  
/st

## Mjukost

Fjällbrynt, flera sorter, i tub, 250g, jfr-pris 119,80/kg



**25:-**  
/st

## Norrloumi

Norrmejerier, 180g, jfr-pris 138,89/kg



**29<sup>95</sup>**  
/st

## Levainbröd

Södervidinge, flera sorter, 600-700g, jfr-pris 42,79-49,92/kg



**27<sup>95</sup>**  
/st



## Rågbröd, Mjuka fröbitar

Fazer, flera sorter, galler ej Rund & god, 338-400g, jfr-pris 69,88-82,69/kg



**16<sup>95</sup>**  
/st

## Pavébröd

Garant, flera sorter, 300g, jfr-pris 56,50/kg

Nygräddad i butik!



**6:-**  
/st

KLUBBPRIS

## Ciabatta

Dafgårds, 150g, jfr-pris 40,00/kg



**25:-**  
/st

KLUBBPRIS

## Himla go, Grekiskt lantbröd

Pågen, 400-560g, jfr-pris 44,64-62,50/kg



**20:-**  
/st

KLUBBPRIS

## Müsli Sunt & Gott Original

Finax, 1kg







25:- /st

KLUBBPRIS

Gröna druvor

Land se förp., klass 1, kärnfria, i ask, 500g, jfr-pris 50,00/kg



12:- /st

Svensk romansallad

Sverige, klass 1, i påse, 200g, jfr-pris 60,00/kg



22:- /kg

Melon

Spanien, klass 1, hel, gäller Piel de sapo, Cantaloupe, Honung, Galia



10:- /st

Kronärtskocka

Frankrike, jfr-pris ca 40,00/kg



15:- /st

Champinjoner

Land se förp., klass 1, i ask, gäller ej ekologiska, 250g, jfr-pris 60,00/kg



22:- /kg

Svensk spetskål

Sverige, klass 1, hel



89:- /st

Månadens bukett

**FYLL PÅ  
SKAFFERIET!**

Allt till veckans  
måltider och  
matlådor



**34<sup>95</sup>**  
/st

## Tonfisk

Garant, flera sorter, 240/168g, 240g, jfr-pris 145,63-208,04/kg



KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



**23<sup>95</sup>**  
/st

## Ekologisk pastasås

Garant Eko, flera sorter, 400g,  
jfr-pris 59,88/kg



**24<sup>95</sup>**  
/st

## Tomater San Marzano

Garant, hela skalade tomater, 400g,  
jfr-pris 62,38/kg



**15:-**  
/st

KLUBBPRIS

## La Chitarra pasta

Garant, 500g, jfr-pris 30,00/kg

KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



**15:-**  
/st

## Ekologiskt äppelmos

Garant Eko, 360g, jfr-pris 41,67/kg



**64<sup>95</sup>**  
/st

## Snabbkaffe

Nescafé, flera sorter, 150g, jfr-pris 433,00/kg



**20:-**  
/st

## Senap

Johnny's, flera sorter, 480-500g,  
jfr-pris 40,00-41,67/kg

KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



**25:-**  
/st

## Ölandsvetemjöl

Saltå Kvarn, ekologiskt, siktat,  
1,25kg, jfr-pris 20,00/kg



**10:-**  
/st

## Vanillinsocker

Garant, 140g, jfr-pris 71,43/kg



**15:-**  
/st

## Bakpulver

Garant, 225g, jfr-pris 66,67/kg





KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**79<sup>95</sup>**  
/st



## Ekologisk högrevsfärs

Garant Eko, Sverige, färsk, fetthalt max 20%, 500g, jfr-pris 159,90/kg



**79<sup>95</sup>**  
/kg



## Marinerad fläskkarré

Dalsjöfors, Sverige, Original, skivad, ca 800g



**129:-**  
/kg



## Tvådelad bröstfilé

Guldfågeln, Sverige, färsk, grillkryddad, ca 900g



**69:-**  
/st

KLUBBPRIS

## Kebab

Eldorado, fryst, 750g, jfr-pris 92,00/kg

KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**239:-**  
/kg



## Ekologisk kycklinglårfile

Reko, Sverige, färsk, ca 500g



Nygrillade i butik!



**25:-**  
/st



## Grillade kycklingben 4-pack

Kronfågel, Sverige, råvikt ca 364g



**26<sup>95</sup>**  
/st

## Pajdeg, Smördeg

Pop Bakery, kyld, 230-250g, jfr-pris 107,80-117,17/kg



**29<sup>95</sup>**  
/st



## Varmkorv

Garant, 450g, jfr-pris 66,56/kg



**39<sup>95</sup>**  
/st

## Fiskpinnar

Findus, frysta, gäller även glutenfria fiskpinnar, Fish&fun, 352-450g, jfr-pris 88,78-113,49/kg



2 FÖR  
**89:-**

ALLTID BRA PRIS

## Kebab, Gyros, Falafel

Schysst Käk, flera sorter, gäller även vegansk kebab, 275g, jfr-pris 161,82/kg



2 FÖR  
**49:-**

ALLTID BRA PRIS

## Kebabsås

Schysst Käk, flera sorter, 250ml, jfr-pris 98,00/l



2 FÖR  
**49:-**

ALLTID BRA PRIS

## Kylda såser, Dressing

Jureskog, flera sorter, 220-230ml, jfr-pris 106,52-111,36/l





2 FÖR  
**30:-**

## Tandborste, Tandkräm

Colgate, flera sorter, gäller ej kartong, Triple Action, Fresh Gel, 50-75ml, 1-pack, jfr-pris 200,00-300,00/l, 15,00/st



2 FÖR  
**45:-**

## Schampo, Balsam

Fructis, flera sorter, 200-250ml, jfr-pris 90,00-112,50/l



**23<sup>95</sup>**  
/st

## Deodorant, Duschkräm

Nivea, flera sorter, gäller Roll-on 50ml, Duschkräm 250ml, jfr-pris 95,80-479,00/l



2 FÖR  
**45:-**

## Bindor, Trosskydd

Libresse, flera sorter, gäller även Intimservetter, Intimtvätt, 9-50 pack, 200ml, jfr-pris 0,45-2,50/st, 112,50/l



**42<sup>95</sup>**  
/st

## Toalettpapper 6-pack

Serla, jfr-pris 43,12/kg



**79:-**  
/st

KLUBBPRIS

## Maskindisktabletter

Yes, gäller Original, Platinum, 38-48 pack, jfr-pris 1,65-2,08/st



**28<sup>95</sup>**  
/st

## Hushållspapper 3-pack

Serla, jfr-pris 50,79/kg



**52<sup>95</sup>**  
/st

## Torkpapper 2-pack

Fixa, jfr-pris 56,27/kg



**22:-**  
/st

KLUBBPRIS

## WC-rengöring

Duck, flera sorter, 750ml, jfr-pris 29,33/l

**FYLL PÅ  
I SKÅPEN!**

*Sånt som alltid är  
bra att ha hemma*



## Hemköp



**99:-**  
/st  
+pant

**KLUBBPRIS**

### Pepsi 20-pack

Flera sorter, 20x33cl, jfr-pris 15,00/l +pant



**12:-**  
/st

### Capri-Sun

Flera sorter, 33cl, jfr-pris 36,36/l



**25:-**  
/st

### Gifflar

Pågen, flera sorter, 260-300g, jfr-pris 83,33-96,15/kg



**25:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

### Kakor

Marabou, flera sorter, 132-184g, jfr-pris 135,87-189,39/kg



**18<sup>95</sup>**  
/st

### Biscoff

Lotus, flera sorter, 150-250g, jfr-pris 75,80-126,33/kg



**17<sup>95</sup>**  
/st

### Gott & Blandat

Malaco, flera sorter, 170-210g, jfr-pris 85,48-105,59/kg



**34<sup>95</sup>**  
/st

### Oliver

Zeta, flera sorter, 370/170-190g, jfr-pris 183,95-205,59/kg

# VECKANS SOMMARVARA

Nygräddad i butik!



**5:-**  
/st

### Kanelbulle

Bonjour, gäller även vaniljbulle, 90g, jfr-pris 55,56/kg



# Missa inte ett endaste dugg i Klubb Hemköp.

För att du ska få dina personliga erbjudanden, kuponger, rabattkoder och all matinspiration du behöver för fler goda dagar, behöver vi ha din e-postadress. Scanna QR-koden och logga in på Mina sidor, så går du inte miste om allt det goda.

## Hemköp

Lämna din e-post!



**109:-** /kg

**KLUBBPRIS**

**Hushallsost**

Arla, flera sorter, fetthalt 17-26%, ca 1,1-2,2kg



**15:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Barista havredryck**

Valio, flera sorter, 1l



**30:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Turkisk yoghurt**

Salakis, fetthalt 3,5-10%, 1kg

KLUBB HEMKÖP  
**DUBBLA  
POÄNG**



**15:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Ekologisk crème fraiche**

Garant Eko, 2dl,  
jfr-pris 75,00/l



**22:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Yoggi**

Arla, flera sorter, fetthalt 0,1-2%, gäller även Mild yoghurt mindre söt, gäller ej laktosfri, 1kg



**49:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Enportionsrätter**

Gooh, flera sorter, kylda, 370-400g,  
jfr-pris 122,50-132,43/kg



**3 FÖR  
79:-**

**KLUBBPRIS**

**Enportionsrätter**

Daggårds, flera sorter, frysta, gäller ej À la carte, asiatiska, Green Dream, 240-420g, jfr-pris 62,69-109,71/kg

KLUBB HEMKÖP  
**Veckans Vego =  
100 poäng!**



**25:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Tofu**

Yipin, flera sorter, 200-400g,  
jfr-pris 62,50-125,00/kg



**45:-** /st

**KLUBBPRIS**

**Glass**

Häagen-Dazs, flera sorter,  
0,42-0,46l, jfr-pris 97,83-107,14/l

De flesta butiker är ombud för:



Kontantkort:



Många butiker är även ombud för:



Några butiker är även ombud för:



DETTA UTSKICK ÄR KLIMATKOMPENSERAT AV SVENSK DIREKTREKLAM

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.